



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 341 747  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SURF TOP HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Norvestor Equity AS  
Filipstad brygge 2  
0252 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Svozilik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                              | Note          | 2024    | 2023 |
|---|---------------|---------|------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                   |               |         |      |
| <b>Inntekter</b>                          |               |         |      |
| Sum inntekter                             |               | 0       | 0    |
| <b>Kostnader</b>                          |               |         |      |
| Annen driftskostnad                       | 1, 2, 3,<br>4 | 28 933  | 0    |
| Sum kostnader                             |               | 28 933  | 0    |
| Driftsresultat                            |               | -28 933 | 0    |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |               |         |      |
| Annen renteinntekt                        | 5             | 508 830 | 0    |
| Sum finansinntekter                       |               | 508 830 | 0    |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern  |               | 534 756 | 0    |
| Annen finanskostnad                       |               | 1 556   | 0    |
| Sum finanskostnader                       |               | 536 312 | 0    |
| Netto finans                              |               | -27 482 | 0    |
| Resultat før skattekostnad                |               | -56 415 | 0    |
| Skattekostnad                             | 6, 7          | 0       | 0    |
| Årsresultat                               |               | -56 415 | 0    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>      |               |         |      |
| Udekket tap                               |               | -56 415 | 0    |
| Sum overføringer og disponeringer         |               | -56 415 | 0    |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                | Note | 2024               | 2023     |
|---|------|--------------------|----------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                  |      |                    |          |
| <b>Anleggsmidler</b>                        |      |                    |          |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>               |      |                    |          |
| Sum immaterielle eiendeler                  |      | 0                  | 0        |
| <b>Varige driftsmidler</b>                  |      |                    |          |
| Sum varige driftsmidler                     |      | 0                  | 0        |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>            |      |                    |          |
| Andre langsiktige fordringer                | 5, 8 | 13 861 556         | 0        |
| Sum finansielle anleggsmidler               |      | 13 861 556         | 0        |
| Sum anleggsmidler                           |      | 13 861 556         | 0        |
| <b>Omløpsmidler</b>                         |      |                    |          |
| <b>Varer</b>                                |      |                    |          |
| <b>Fordringer</b>                           |      |                    |          |
| Konsernfordringer                           | 9    | 24 216             | 0        |
| Sum fordringer                              |      | 24 216             | 0        |
| <b>Investeringer</b>                        |      |                    |          |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 10   | 677 759 353        | 0        |
| Sum investeringer                           |      | 677 759 353        | 0        |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>  |      |                    |          |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende         |      | 1 023 195          | 0        |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende     |      | 1 023 195          | 0        |
| Sum omløpsmidler                            |      | 678 806 764        | 0        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                        |      | <b>692 668 320</b> | <b>0</b> |

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note   | 2024               | 2023     |
|--|--------|--------------------|----------|
| <b>Egenkapital</b>                       |        |                    |          |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |        |                    |          |
| Aksjekapital                             | 11, 12 | 33 000             | 0        |
| Overkurs                                 | 12     | 678 815 409        | 0        |
| Annen innskutt egenkapital               | 12     | -38 597            | 0        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |        | <b>678 809 813</b> | <b>0</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |        |                    |          |
| Udekket tap                              | 12     | 56 415             | 0        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |        | <b>-56 415</b>     | <b>0</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   | 12     | <b>678 753 397</b> | <b>0</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |        |                    |          |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |        |                    |          |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |        | <b>0</b>           | <b>0</b> |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |        |                    |          |
| Langsiktig konserngjeld                  | 9, 13  | 13 861 556         | 0        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |        | <b>13 861 556</b>  | <b>0</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |        | <b>13 861 556</b>  | <b>0</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |        |                    |          |
| Leverandørgjeld                          |        | 10 946             | 0        |
| Kortsiktig konserngjeld                  | 9      | 24 136             | 0        |
| Annen kortsiktig gjeld                   |        | 18 284             | 0        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |        | <b>53 366</b>      | <b>0</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |        | <b>13 914 922</b>  | <b>0</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |        | <b>692 668 319</b> | <b>0</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 558960

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 341 747  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SURF TOP HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Norvestor Equity AS  
Filipstad brygge 2  
0252 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Svozilik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 933 341 747  
SURF TOP HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                       | <b>Note</b> | <b>2024</b>    | <b>2023</b> |
|---|-------------|----------------|-------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                   |             |                |             |
| <b>Inntekter</b>                          |             |                |             |
| Sum inntekter                             |             | 0              | 0           |
| <b>Kostnader</b>                          |             |                |             |
| Annen driftskostnad                       | 1, 2, 3,    | 28 933         | 0           |
| Sum kostnader                             |             | 28 933         | 0           |
| <b>Driftsresultat</b>                     |             | <b>-28 933</b> | <b>0</b>    |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |             |                |             |
| Annen renteinntekt                        | 5           | 508 830        | 0           |
| Sum finansinntekter                       |             | 508 830        | 0           |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern  |             | 534 756        | 0           |
| Annen finanskostnad                       |             | 1 556          | 0           |
| Sum finanskostnader                       |             | 536 312        | 0           |
| <b>Netto finans</b>                       |             | <b>-27 482</b> | <b>0</b>    |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>         |             | <b>-56 415</b> | <b>0</b>    |
| Skattekostnad                             | 6, 7        | 0              | 0           |
| <b>Årsresultat</b>                        |             | <b>-56 415</b> | <b>0</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>      |             |                |             |
| Udekket tap                               |             | -56 415        | 0           |
| Sum overføringer og disponeringer         |             | -56 415        | 0           |



Organisasjonsnr: 933 341 747  
SURF TOP HOLDING AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                       | Note   | 2024               | 2023     |
|--|--------|--------------------|----------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |        |                    |          |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |        |                    |          |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |        |                    |          |
| Sum immaterielle eiendeler                         |        | 0                  | 0        |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |        |                    |          |
| Sum varige driftsmidler                            |        | 0                  | 0        |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |        |                    |          |
| <b>Andre langsiktige fordringer</b>                |        |                    |          |
|  | 5, 8   | 13 861 556         | 0        |
| Sum finansielle anleggsmidler                      |        | 13 861 556         | 0        |
| Sum anleggsmidler                                  |        | 13 861 556         | 0        |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |        |                    |          |
| <b>Varer</b>                                       |        |                    |          |
| <b>Fordringer</b>                                  |        |                    |          |
| <b>Konsernfordringer</b>                           |        |                    |          |
|  | 9      | 24 216             | 0        |
| Sum fordringer                                     |        | 24 216             | 0        |
| <b>Investeringer</b>                               |        |                    |          |
| <b>Aksjer og andeler i foretak i samme konsern</b> |        |                    |          |
|  | 10     | 677 759 353        | 0        |
| Sum investeringer                                  |        | 677 759 353        | 0        |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>         |        |                    |          |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>         |        |                    |          |
|  |        | 1 023 195          | 0        |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende            |        | 1 023 195          | 0        |
| Sum omløpsmidler                                   |        | 678 806 764        | 0        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               |        | <b>692 668 320</b> | <b>0</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>              |        |                    |          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |        |                    |          |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                        |        |                    |          |
| Aksjekapital                                       | 11, 12 | 33 000             | 0        |
| Overkurs   | 12     | 678 815 409        | 0        |
| Annen innskutt egenkapital                         | 12     | -38 597            | 0        |
| Sum innskutt egenkapital                           |        | 678 809 813        | 0        |



|                                     |           |                    |          |
|-------------------------------------|-----------|--------------------|----------|
| <b>Opptjent egenkapital</b>         |           |                    |          |
| Udekket tap                         | 12        | 56 415             | 0        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>     |           | <b>-56 415</b>     | <b>0</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>              | <b>12</b> | <b>678 753 397</b> | <b>0</b> |
| <b>Gjeld</b>                        |           |                    |          |
| <b>Langsiktig gjeld</b>             |           |                    |          |
| Sum avsetninger for<br>forpliktelse |           | 0                  | 0        |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>       |           |                    |          |
| Langsiktig konserngjeld             | 9, 13     | 13 861 556         | 0        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>   |           | <b>13 861 556</b>  | <b>0</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>         |           | <b>13 861 556</b>  | <b>0</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>             |           |                    |          |
| Leverandørgjeld                     |           | 10 946             | 0        |
| Kortsiktig konserngjeld             | 9         | 24 136             | 0        |
| Annen kortsiktig gjeld              |           | 18 284             | 0        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>         |           | <b>53 366</b>      | <b>0</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                    |           | <b>13 914 922</b>  | <b>0</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>     |           | <b>692 668 319</b> | <b>0</b> |



Organisasjonsnr: 933 341 747  
SURF TOP HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Som følge av konsolideringsunntak for midlertidig eie etter regnskapsloven § 3-8, er det ikke utarbeidet konsernregnskap. DatterselskapInvestering i datterselskap vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Klassifisering og vurdering av balanseposterOmløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. SkatterSkattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,00% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. KontantstrømoppstillingKontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

Note

5

## Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

13861556.00

Mer om fordringer

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

Note

13

## Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

13861556.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balansført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

8



**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



# Årsrapport for 2024

## Surf Top Holding AS

Org.nr. 933 341 747

### Innhold

Styrets årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

Perneo Dokumentmøkket: P:RL7-DBYV6-DL:PYT-L:HNOW-SH9IW-CRP9Y

Utarbeidet av:



**STATEMENT**

Et kompetansesentrum for forretningsdrift

Godkjent regnskapsselskap - Org.nr. 979 607 008  
Wergelandsveien 1, 0167 Oslo



## Årsberetning for Surf Top Holding AS

### *Virksomhetens art*

Surf Top Holding AS er et investeringsselskap og virksomheten består i å eie aksjer i Surf Topco AS. Serwent-Gruppen leverer kritiske vedlikeholdstjenester for infrastruktur innen tre hovedsegmenter: rørtjenester, tømningstjenester og spesialtjenester i Skandinavia.

Surf Top Holding AS har forretningslokale i Oslo. Selskapet ble stiftet 01.04.2024 og avlegger med dette sitt første årsregnskap.

### *Fortsatt drift*

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### *Arbeidsmiljø og likestilling*

Selskapet har ingen ansatte og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Selskapets styre består av én kvinne og én mann.

### *Ytre miljø*

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

### *Utvikling i resultat og stilling*

Selskapet har et resultat etter skatt på kr -56 415 i 2024. Selskapets egenkapital utgjør kr 678 753 397 pr 31.12.2024. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Det er få kontantstrømgenererende aktiviteter knyttet til operasjonell aktivitet i selskapet. Selskapet vil bli tilført kapital ved eventuelle investeringsaktiviteter eller om nødvendig.

### *Finansiell risiko*

#### **Overordnet om målsetting og strategi**

Etter styrets oppfatning er den finansielle risiko i selskapet lav.

#### **Markedsrisiko**

Selskapet er lite utsatt for markedsrisiko, da eneste drift i selskapet er investering i Serwent-Gruppen.

#### **Kredittrisiko**

Selskapet er lite utsatt for kredittrisiko, da eneste drift i selskapet er investering i Serwent-Gruppen. Selskapet har ingen kundefordringer eller andre fordringer som innebærer risiko

#### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og selskapet vil tilføres likviditet fra eiere ved eventuell økt investeringsaktivitet.

#### *Styreforsikring*

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

#### *Resultatdisponering*

Selskapets resultatdisponering fremgår av resultatregnskapet.

Oslo, 27.05.2025

For Surf Top Holding AS

Karl Svozilik  
Styreleder

Tone Guran  
Styremedlem



Surf Top Holding AS  
933 341 747

## Resultatregnskap

|  | Note       | 01.04 - 31.12.2024 |
|--|------------|--------------------|
| <b>Driftskostnader</b>                   |            |                    |
| Annen driftskostnad                      | 1, 2, 3, 4 | -28 933            |
| <b>Sum driftskostnader</b>               |            | <b>-28 933</b>     |
| <b>Driftsresultat</b>                    |            | <b>-28 933</b>     |
| <b>Finansinntekter</b>                   |            |                    |
| Annen renteinntekt                       | 5          | 508 830            |
| <b>Sum finansinntekter</b>               |            | <b>508 830</b>     |
| <b>Finanskostnader</b>                   |            |                    |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern |            | -534 756           |
| Annen finanskostnad                      |            | -1 556             |
| <b>Sum finanskostnader</b>               |            | <b>-536 312</b>    |
| <b>Netto finans</b>                      |            | <b>-27 482</b>     |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>        |            | <b>-56 415</b>     |
| Skattekostnad                            | 6, 7       | 0                  |
| <b>Årsresultat</b>                       |            | <b>-56 415</b>     |
| <b>Overføringer</b>                      |            |                    |
| Udekket tap                              |            | -56 415            |
| <b>Sum overføringer</b>                  |            | <b>-56 415</b>     |

Perneo Dokumentmøkket: P:RL7-DBYV6-DL:PYT-L:HNOW-S:HQIW-CR:P9Y



Surf Top Holding AS  
933 341 747

## Balanse

|  | Note | 31.12.2024         |
|--|------|--------------------|
| <b>EIENDELER</b>                               |      |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                    |
| Andre langsiktige fordringer                   | 5, 8 | 13 861 556         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>13 861 556</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>13 861 556</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                    |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                    |
| Kortsiktige konsernfordringer                  | 9    | 24 216             |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>24 216</b>      |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                    |
| Investering i datterselskap                    | 10   | 677 759 353        |
| <b>Sum investeringer</b>                       |      | <b>677 759 353</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                    |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende            |      | 1 023 195          |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>1 023 195</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>678 806 764</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>692 668 320</b> |

Perneo Dokumentnr.: P:RL7-DBYV6-DLPT-L:HNOW-SH9IW-CR99Y



Surf Top Holding AS  
933 341 747

### Balanse

|                                   | Note   | 31.12.2024         |
|-----------------------------------|--------|--------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |        |                    |
| <b>Egenkapital</b>                |        |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |        |                    |
| Aksjekapital                      | 11, 12 | 33 000             |
| Overkurs                          | 12     | 678 815 409        |
| Annen innskutt egenkapital        | 12     | -38 597            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |        | <b>678 809 813</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |        |                    |
| Udekket tap                       | 12     | -56 415            |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |        | <b>-56 415</b>     |
| <b>Sum egenkapital</b>            | 12     | <b>678 753 397</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |        |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |        |                    |
| Langsiktig konserngjeld           | 9, 13  | 13 861 556         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |        | <b>13 861 556</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |        |                    |
| Leverandørgjeld                   |        | 10 946             |
| Kortsiktig konserngjeld           | 9      | 24 136             |
| Annen kortsiktig gjeld            |        | 18 284             |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |        | <b>53 366</b>      |
| <b>Sum gjeld</b>                  |        | <b>13 914 922</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |        | <b>692 668 320</b> |

Oslo, 27.05.2025

Karl Svozilik  
styrets leder

Tone Guran  
styremedlem

Perneo Dokumentmøkket: P:R1L7-DBYV6-DL:PYT-L:HNOW-S:H9IW-CR:P9Y



## Kontantstrøm

01.04 - 31.12.2024

### Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

|  |         |
|--|---------|
| Resultat før skattekostnad                         | -56 415 |
| + Tap / - Vinning ved salg av aksjer               | 1 556   |
| +/- Endring i leverandørgjeld                      | 10 946  |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter         | 42 244  |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -1 669  |

### Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

|  |              |
|--|--------------|
| + Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler    | 23 399 700   |
| - Utbetalinger kapitalforhøyelse i datterselskap | -714 519 965 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -691 120 265 |

### Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

|  |             |
|--|-------------|
| + Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld  | 13 400 000  |
| + Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld  | 18 300 000  |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | -18 373 280 |
| + Innbetalinger av egenkapital                     | 678 818 409 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter  | 692 145 129 |

|                                      |           |
|--------------------------------------|-----------|
| = Netto endring i kontanter mv       | 1 023 195 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | 1 023 195 |

### Kontantbeholdning mv framkommer slik:

|   |           |
|---|-----------|
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang    | 1 023 195 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | 1 023 195 |

Pennco Dokumentnøkkel: PJRLZ-DBYV6-DLPT-LHNOW-SH9IW-CRP9Y



Surf Top Holding AS  
933 341 747

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Som følge av konsolideringsunntak for midlertidig eie etter regnskapsloven § 3-8, er det ikke utarbeidet konsernregnskap.

#### Datterselskap

Investering i datterselskap vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,00% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Surf Top Holding AS  
933 341 747

## Note 1 - Revisjon

### Mer om ytelser til revisjon

ERNST & YOUNG AS er valgt revisor.

## Note 2 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

## Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

## Note 5 - Fordringer

|   |            |
|---|------------|
| Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt | 13 861 556 |
|---|------------|

## Note 6 - Spesifisering av skatt

|                              |                   |
|------------------------------|-------------------|
|                              | 01.04 -           |
| <b>Skattepliktig inntekt</b> | <b>31.12.2024</b> |
| Resultat før skatt           | -56 415           |
| Permanente forskjeller       | -37 041           |
| <b>Skattepliktig inntekt</b> | <b>-93 456</b>    |

Perneo Dokumentmøkket: P:RL7-DBYV6-DL:PYT-L:HNOW-S:H9IW-CR:P9Y



Surf Top Holding AS  
933 341 747

## Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til:                           | 01.04.2024 | 31.12.2024      | Endring        |
|---|------------|-----------------|----------------|
| Fremførbart underskudd  | 0          | -93 456         | 93 456         |
| Andre forskjeller   | 0          | -25 926         | 25 926         |
| <b>Netto forskjeller</b>  | <b>0</b>   | <b>-119 382</b> | <b>119 382</b> |
| Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes             | 0          | 119 382         | -119 382       |
| <b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>        | <b>0</b>       |
| <b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>                   | <b>0</b>   | <b>0</b>        | <b>0</b>       |

## Note 8 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

| Selskap           | Fordring      | Gjeld              | Netto 2024         |
|-------------------|---------------|--------------------|--------------------|
| Norvestor IX SCSp | 24 216        | -13 861 556        | -13 837 340        |
| Surf Topco AS     | 0             | -24 136            | -24 136            |
| <b>Sum</b>        | <b>24 216</b> | <b>-13 885 692</b> | <b>-13 861 476</b> |

## Note 10 - Investeringer i datterselskaper

| Selskapsnavn  | Forretningskontor | Eierandel | Stemmerett | Bokført verdi      | Årsresultat | Egenkapital |
|---------------|-------------------|-----------|------------|--------------------|-------------|-------------|
| Surf Topco AS | Oslo              | 94,85     | 94,85      | 677 759 353        | -34 414     | 714 508 211 |
| <b>Sum</b>    |                   |           |            | <b>677 759 353</b> |             |             |

## Note 11 - Aksjekapital

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Aksjenes pålydende | Bokført verdi |
|-------------|---------------|--------------------|---------------|
| Ordinære    | 3 000         | 11                 | 33 000        |

  

| Aksjonærer        | Antall aksjer | Eierandel % | Aksjeklasse |
|-------------------|---------------|-------------|-------------|
| Norvestor IX SCSp | 3 000         | 100,00      | Ordinære    |

## Note 12 - Egenkapital

|                                   | Aksjekapital  | Overkurs           | Annen innsk. EK | Udekket tap    | Sum                |
|-----------------------------------|---------------|--------------------|-----------------|----------------|--------------------|
| Årsresultat                       | 0             | 0                  | 0               | -56 415        | -56 415            |
| Kontantinnskudd/<br>tingsinnskudd | 33 000        | 678 815 409        | 0               | 0              | 678 848 409        |
| Andre endringer                   | 0             | 0                  | -38 597         | 0              | -38 597            |
| <b>Egenkapital 31.12.2024</b>     | <b>33 000</b> | <b>678 815 409</b> | <b>-38 597</b>  | <b>-56 415</b> | <b>678 753 397</b> |

Perneo Dokumentmøkket: P:RL7-DBYV6-DLPLYT-L:HNOW-SH9IW-CRP9Y



Surf Top Holding AS  
933 341 747

## Note 13 - Gjeld og garantiforpliktelser

|   | <b>Beløp</b> |
|---|--------------|
| Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt | 13 861 556   |



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Svozilik, Karl

### Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1782777

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-05-27 12:49:42 UTC

## Guran, Tone

### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-261726

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-05-27 12:59:39 UTC



Penneo Dokumentmøkket: P:JRLZ-DBYV6-DLPTT-LHNOW-SH9IW-CRP9Y

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Surf Top Holding AS
